
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi n. 25 – 86100 Campobasso – Tel.: 0874.4975 

e-mail: direzione-molise@istruzione.it – PEC: drmo@postacert.istruzione.it 

 

 

Il Dirigente Titolare  
 

 

VISTA  la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 

vigenti”; 

VISTE  le “Linee guida per l’integrazione scolastica degli alunni con disabilità”, 

emanate dal M.I.U.R. in allegato alla nota prot. n. 4274 del 4 agosto 2009; 

VISTO  il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 66 “Norme per la promozione 

dell’inclusione scolastica degli studenti con disabilità, a norma dell’articolo 1, 

commi 180 e 181, lettera c), della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il Decreto legislativo n. 96 del 2019 contenente le disposizioni integrative e 

correttive al Decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 66, recante: “Norme per la 

promozione dell’inclusione scolastica degli studenti con disabilità a norma 

dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera c), della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

CONSIDERATA la composizione e le funzioni del Gruppo per l’Inclusione Territoriale (art. 8 d. 

lgs. 96/2019); 

ACQUISITE    le designazioni dei componenti; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 6639 del 20.10.2020 di costituzione dei G.I.T. di 

Campobasso e Isernia 

 

DECRETA 

la ricomposizione del G.I.T. per la provincia di Isernia:  

• Tamara Isler – Dirigente Scolastico I.I.S. “Fermi - Mattei” di Isernia 

• Maria Teresa Vitale – Dirigente Scolastico I.I.S. “Cuoco-Manuppella” di Isernia 

• Maria Rosaria Vecchiarelli - Dirigente Scolastico I. C. “ Molise Altissimo” di Carovilli 

• Maria Petrarca – docente presso I.I.S. “Fermi – Mattei” di Isernia 

• Michela Di Rosso – docente presso I. C.  “San Giovanni Bosco” di Isernia 

• Maria Cristina Arcaro – docente presso I. C. “Giovanni XXIII” di Isernia 

 

 

 

           Il Dirigente Titolare  

                            Anna Paola SABATINI 
 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

• Ai componenti dei GIT 

• All’ATP di Isernia 

• Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Regione Molise 

• Alle OO.SS. 

• Al sito web 

mailto:direzione-molise@istruzione.it

		2023-07-11T06:19:10+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2023-07-11T08:21:10+0200
	protocollo




